

Kapitālsabiedrības vidējā termiņa stratēģijā izvirzīto finanšu mērķu sasniegšanas plāns un izpilde 2021. gadam, EUR

Npk	Rādītājs	2020.gada fakts	2021. gada plāns	2021. gada izpilde	Novirze no plāna 2021. gadā *	
					EUR	%
1	Dotācijas, investīcijas no pašvaldības budžeta	1 287 462	1 238 945	1 238 945	0	0,00%
2	SM dotācija aviācijas drošībai (kārtējie izdevumi)	20 000	20 000	20 000	0	0,00%
3	Bilances rādītāji (uz perioda beigām)					
	Nemateriālie ieguldījumi	15 503	13 820	14 114	294	2,13%
	Pamatlīdzekļi	6 791 217	6 015 616	5 980 498	-35 118	-0,58%
	Apgrozāmie līdzekļi	365 003	415 961	527 000	111 039	26,69%
	Aktīvi kopā	7 171 723	6 445 397	6 521 612	76 215	1,18%
	Pašu kapitāls	236 293	265 329	134 378	-130 951	-49,35%
	t.sk pam atkapitāls	1 016 485	1 016 485	1 016 485	0	0,00%
	Īstermiņa saistības	1 091 144	1 027 154	1 295 138	267 984	26,09%
	Ilgtermiņa saistības	5 844 287	5 152 914	5 092 096	-60 818	-1,18%
4	P/Z aprēķina rādītāji					
	Neto apgrozījums	89 881	80 597	108 168	27 571	34,21%
	Pārējie ieņēmumi (pirms pārējiem procentu ieņēmumiem un tam līdzīgiem ieņēmumiem)	1 725 052	1 948 591	1 632 608	-315 983	-16,22%
	t.sk. nākamo periodu ieņēmumi (neto apgrozījumā un pārējos ieņēmumos)	652 957	658 142	651 535	-6 607	-1,00%
	Ražošanas izmaksas	1 215 868	1 386 103	1 229 815	-156 288	-11,28%
	Pārējās izmaksas (pirms procentu maksājumiem un tam līdzīgām izmaksām) t.sk. pārdošanas un administrācijas izmaksas	644 983	652 140	612 876	-39 264	-6,02%
	t.sk. nolietojums (ražošanas un pārējās izmaksas)	823 941	823 941	830 235	6 294	0,76%
	Peļņa vai zaudējumi pirms procentiem, nodokļiem, nolietojuma un nākamo periodu ieņēmumiem (EBITDA)	125 066	156 744	76 785	-79 959	-51,01%
	Neto peļņa vai zaudējumi	-45 918	-15 348	-101 915	-86 567	564,03%
	Dividendes	0	0	0	0	
5	Finanšu rādītāji					
	Pašu kapitāla atdeve (ROE), %	-19	-6	-76	-70	1211,12%
	Aktīvu atdeve (ROA), %	-0,64	-0,24	-1,56	-1	556,27%
	EBITDA rentabilitāte, %	139	194	71	-123	-63,50%
	Pašu kapitāls / aktīvi, %	3	4	2	-2	-49,95%
	Apgrozāmo līdzekļu likvidāte (neņemot vērā nākamo periodu ieņēmumus), %	1,9	1,4	2,7	1	89,77%
	Saistību īpatsvars bilancē (neņemot vērā nākamo periodu ieņēmumus), %	17	19	17	-2	-8,58%